
 

 

LIETUVOS METROLOGIJOS INSPEKCIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MATAVIMO PRIEMONIŲ TIPŲ IŠREGISTRAVIMO IŠ LIETUVOS 

MATAVIMO PRIEMONIŲ VALSTYBĖS REGISTRO 

 

2019 m. gegužės 28 d. Nr. 11V-62 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos matavimo priemonių valstybės registro nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 25 d. nutarimo Nr. 210 ,,Dėl Lietuvos 

matavimo priemonių registro reorganizavimo ir Lietuvos matavimo priemonių valstybės registro 

nuostatų patvirtinimo“, 25 punktu bei Matavimo priemonių teisinio metrologinio reglamentavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2014 m. spalio 24 d. įsakymo Nr. 4-761 

,,Dėl Matavimo priemonių teisinio metrologinio reglamentavimo taisyklių patvirtinimo“,               

33 punktu: 

1. I š r e g i s t r u o j u  iš Lietuvos matavimo priemonių valstybės registro žemiau lentelėje 

nurodytus matavimo priemonių tipus: 

 

Eil. 

Nr. 

Registro Nr. Matavimo priemonės pavadinimas Matavimo priemonės tipas 

1. 2-141:1994 Šlapimo cheminis analizatorius Clinitek 200+ 

2. 2-142:1994 Pusiau automatinis cheminis analizatorius RA-50 

3. 2-143:1994 Elektroninės svarstyklės AP - 1 

4. 2-144:1994 Elektroninės laboratorinės svarstyklės PT 

5. 2-146:1994 Elektroninės laboratorinės svarstyklės BA 

6. 2-146:1994 Elektroninės laboratorinės svarstyklės GA (G) 

7. 2-147:1994 Elektroninės laboratorinės svarstyklės GT 

8. 2-148:1994 Elektroninės laboratorinės svarstyklės RC(R) 

9. 2-149:1994 Elektroninės laboratorinės svarstyklės LC 

10. 2-150:1994 Elektroninės laboratorinės svarstyklės AC 

11. 2-151:1994 Kuro pilstymo kolonėlė ADAST 895 

12. 2-152:1994 Kuro pilstymo kolonėlė ADAST 896 

13. 2-153:1994 Kuro pilstymo kolonėlė ADAST 899 

14. 2-154:1994 Kuro pilstymo kolonėlė ADAST 4000 

15. 2-155:1994 Kuro pilstymo kolonėlė EURO MPP 2/4, 2000/2.2 

16. 2-156:1994 Kuro pilstymo kolonėlė EURO MPP 3/6, 2000/6.2 

17. 2-157:1994 Kuro pilstymo kolonėlė EURO MPP 4/8, 2000/8.2 



2 

18. 2-158:1994 Koaguliametras ST 4BIO (ST 2) 

19. 2-159:1994 Kuro pilstymo kolonėlė STAR 167 A2CS 

20. 2-160:1994 Elektroninės stalinės prekinės svarstyklės VR - 1038 

21. 2-161:1994 Taksometras MCT - 020 

22. 2-162:1994 Kuro pilstymo kolonėlė K 

23. 2-163:1994 Kuro pilstymo kolonėlė ETR (EUROTRON II) 

24. 2-164:1994 Suskystintų dujų pilstymo kolonėlė FG 124 EN 

25. 2-165:1994 Mikroprocesorinis taksometras COMTAX - 2 

26. 2-166:1994 Kuro pilstymo kolonėlė SU 900 (SU 934C) 

27. 2-167:1994 Kuro pilstymo kolonėlė SU 800 (SU86X) 

28. 2-168:1994 Kuro pilstymo kolonėlė SU 77 (SU 77 NE) 

29. 2-169:1994 Elektroninis programuojamas laikrodis V86/1 DIGI 20 

30. 2-170:1994 Elektroninis programuojamas laikrodis DIGI 16-72/1 

31. 2-171:1995 Svirtinės stalinės ciferblatinės svarstyklės RN-10C13U 

32. 2-172:1995 Kraujo dujų analizatorius ABL 5; ABL 50; ABL 500 

33. 2-173:1995 Kraujo dujų ir elektrolitų analizatorius ABL 505 

34. 2-174:1995 
Kraujo dujų ir deguonies prisotinimo 

kraujyje analizatoriai 
ABL 510; ABL 520 

35. 2-175:1995 Kraujo elektrolitų analizatoriai EML 100; KNA 2; ICA 2 

36. 2-176:1995 
Deguonies prisotinimo kraujyje 

analizatorius 
OSM 3 

37. 2-177:1995 Oksimetras OXI 3 

38. 2-178:1995 Neinvaziniai kraujo dujų analizatoriai TCM 3 (TINA) 

39. 2-180:1995 Elektromechaninės svarstyklės J ... 

40. 2-181:1995 Elektromechaninės svarstyklės B 200 

41. 2-182:1995 Elektromechaninės svarstyklės ADS; ANKER;Datacell;MKI 

42. 2-183:1995 Šilto vandens skaitiklis SGVK-15 

 

2. P a v e d u Lietuvos metrologijos inspekcijos Teisinės metrologijos ir ekspertizės skyriui 

paskelbti šį įsakymą Lietuvos metrologijos inspekcijos interneto svetainėje. 

3. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

Viršininkas                  Domas Vasiliauskas 

  

 

 

Parengė  

 

Romualda Čiuladienė 


